SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO ĐẮK LẮK
TRƯỜNG THPT NGÔ GIA TỰ

*
Số: 15/KH-NGT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Ea Kar, ngày 11 tháng 8 năm 2020

KẾ HOẠCH

Tổ chức kiểm tra lại cho học sinh lớp 10 và 11 năm học 2019-2020

Thực hiện kế hoạch năm học 2019-2020 và điều chỉnh kế hoạch thời gian năm
học vì lý do dịch bệnh. Hiệu trưởng trường THPT Ngô Gia Tự thông báo kế hoạch tổ
chức thi lại năm học 2019-2020 cho học sinh khối 10 và 11 như sau:

Thời gian tổ chức thi lại: Ngày 20 và 21 tháng 8 năm 2020
Buổi sáng: bắt đầu từ 7h30, buổi chiều từ 13h30
Địa điểm: Trường THPT Ngô Gia Tự
Nội dung kiến thức thi lại: Chương trình học kỳ II, năm học 2019-2020 (theo

chương trình giảm tải của Bộ Giáo dục và Đào tạo), thực hiện theo ma trận kiểm tra
học kỳ II năm học 2019-2020 của các tổ chuyên môn đã được công bố công khai trên
trang web của nhà Trường.

Công bố kết quả thi lại, xét lên lớp ở lại lớp sau khi thi lại: trước ngày 25/8/2020
Lưu ý:
- Học sinh khi đến trường tham gia thi lại phải đeo khẩu trang y tế, khai báo y

tế theo quy định.
- Học sinh xem danh sách phòng thi, số báo danh, môn thi, lịch thi lại tại bảng

tin của nhà trường trước ngày 19/8/2020.

Nơi nhận:

- BGH;
- Tổ trưởng CM;
- Lưu VT

K.T. Hiệu trưởng
P. Hiệu trưởng

(đã ký)
Nguyễn Tiến Dũng